59.318.103 MAYARA TAMYRES GURGEL FERREIRA,
CNPJ: 59.318.103/0001-47.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LIMPEZA  PREDIAL  NO  HORÁRIO
MATUTINO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE APODI/RN.

Valor Global: R$ 12.180,00 (doze mil e cento e oitenta reais), a ser
pago mensalmente o valor de R$ 1.218,00 (mil e duzentos e dezoito
reais).

AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta da dotação
orçamentária para o exercício de 2025:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal de Apodi;